Prefeitura do Mun_ioipio de Angatuba

Estado de São Paulo

LEI Nº 023/2001

"DÁ NOME DO DOUTOR CHRISTIAN SENWAITIS AO
SETOR DE FISIOTERAPIA DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE ANGATUBA" .

FAZ SABER que a CÂMARA MUNICIPAL aprovou e ele sanciona e promulga a
seguinte lei:

Artigo 1 º) O Setor de Fisioterapia da Prefeitura Municipal de Angatuba passa a denominar-se " Dr.
Christian Senwaitis".

Artigo 2°) Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Artigo 3°) Revogam-se as disposições em contrário.

Afixado no painel da prefeitura
Em 26 ... ~ .• .u.o de 2001

Prefeito Municipal

o de 2001.